
Strážský žákovský rapid

Organizátor: ŠK Stráž pod Ralskem
Ředitel turnaje: Jiří Ščerba
Hlavní rozhodčí: Jan Malec
Rozhodčí: Jiří Jína, Václav Halba
Město: Stráž pod Ralskem
Rating-Ø: 1023
Datum: 16.04.2023

Startovní listina

St.č. Jméno NRtg Klub Nar.
1 Kučina Ondřej 1470 Šachový klub Frýdlant, z.s. 2009
2 Svoboda Ondřej 1187 ŠK ZIKUDA Turnov, z.s. 2009
3 Sikora Jakub 1162 TJ Slovan Varnsdorf z.s. 2010
4 Dubský Jiří 1116 TJ Lokomotiva Liberec 2007
5 Mazánek Jakub 1098 ŠK Libštát 2009
6 Floriánová Barbora 1069 ŠK ZIKUDA Turnov, z.s. 2011
7 Mazánek Matěj 1066 ŠK Libštát 2012
8 Homza František 1064 ŠK Stráž pod Ralskem 2009
9 Volf Felix 1035 ŠK ZIKUDA Turnov, z.s. 2010

10 Kejval Vendelín 1016 ŠK ZIKUDA Turnov, z.s. 2010
11 Tománková Lucie 1011 ŠK ZIKUDA Turnov, z.s. 2011
12 Nechutný Filip 1010 ŠK ZIKUDA Turnov, z.s. 2007
13 Kulytska Julia 0 TJ Bižuterie Jablonec n.Nisou 2012
14 Báča Matouš 0 ŠK ZIKUDA Turnov, z.s. 2010
15 Bárta Matyáš 0 ŠK Kapličák Liberec, spolek 2013
16 Bayarsuren Sainzaya 0 ŠK Stráž pod Ralskem 2010
17 Červeň Aleš 0 ZŠ Liberecká Jablonec n/N 2010
18 Frei Kristián 0 ZŠ a MŠ Klíč Česká Lípa 2008
19 Goldammer Tomáš 0 TJ Slovan Varnsdorf z.s. 2010
20 Hamed Hamza 0 TJ Slovan Varnsdorf z.s. 2012
21 Horáček Richard 0 ŠK Stráž pod Ralskem 2011
22 Hrnčíř Ferdinand 0 TJ Lokomotiva Liberec 2010
23 Hrnčíř Viktor 0 TJ Lokomotiva Liberec 2008
24 Chuchlík Vincent 0 ŠK ZIKUDA Turnov, z.s. 2014
25 Jirásková Lenka 0 ZŠ Arnultovice/DDM Smetanka 2010
26 Kirschnerová Natálie 0 TJ Lokomotiva Liberec 2010
27 Kletečka Filip 0 ŠK Česká Lípa 2014
28 Král Matyáš 0 ZŠ nám. Míru/DDM Smetanka 2011
29 Láska Štěpán 0 ŠK ZIKUDA Turnov, z.s. 2014
30 Lhoták Valentýn 0 ŠK ZIKUDA Turnov, z.s. 2013
31 Marčík Kristián 0 ŠK ZIKUDA Turnov, z.s. 2014
32 Mohylová Beáta 0 TJ Lokomotiva Liberec 2013
33 Mohylová Valentina 0 TJ Lokomotiva Liberec 2010
34 Mrklas Lukáš 0 Višňová 2010



St.č. Jméno NRtg Klub Nar.
35 Musil Adam 0 ŠK ZIKUDA Turnov, z.s. 2014
36 Musil Václav 0 ZŠ a MŠ Klíč Česká Lípa 2008
37 Nguyen Viet Tung 0 ŠK Stráž pod Ralskem 2008
38 Novosad Ondřej 0 ŠK ZIKUDA Turnov, z.s. 2013
39 Oyunchimeg Gandush 0 ŠK Stráž pod Ralskem 2012
40 Pavlík Otto 0 Šachový klub Frýdlant, z.s. 2013
41 Polák Kryštof 0 ŠK ZIKUDA Turnov, z.s. 2014
42 Procházka Filip 0 ZŠ a MŠ Klíč Česká Lípa 2008
43 Pytlík Marek 0 ZŠ nám. Míru/DDM Smetanka 2010
44 Ráliš Fabián 0 ŠK ZIKUDA Turnov, z.s. 2013
45 Rejf Josef 0 Šachový klub Frýdlant, z.s. 2012
46 Roubíček Jonáš 0 ŠK ZIKUDA Turnov, z.s. 2013
47 Roubíček Tomáš 0 TJ Bižuterie Jablonec n.Nisou 2011
48 Rumlena Jakub 0 ZŠ nám. Míru/DDM Smetanka 2010
49 Slovák Jakub 0 ZŠ a MŠ Klíč Česká Lípa 2009
50 Syrovátka Karel 0 ŠK ZIKUDA Turnov, z.s. 2012
51 Ščerba Ladislav 0 ŠK Stráž pod Ralskem 2011
52 Škréta Jindřich 0 ŠK ZIKUDA Turnov, z.s. 2013
53 Šlégl Jakub 0 TJ Slovan Varnsdorf z.s. 2009
54 Urban Miroslav 0 ZŠ nám. Míru/DDM Smetanka 2013
55 Vacek Ondřej 0 TJ Slovan Varnsdorf z.s. 2009
56 Válek Štěpán 0 ZŠ nám. Míru/DDM Smetanka 2013
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Strážský žákovský rapid

Organizátor: ŠK Stráž pod Ralskem
Ředitel turnaje: Jiří Ščerba
Hlavní rozhodčí: Jan Malec
Rozhodčí: Jiří Jína, Václav Halba
Město: Stráž pod Ralskem
Rating-Ø: 1023
Datum: 16.04.2023

Konečné pořadí

Poř. U16 U13 U11 St.č. Jméno NRtg Klub Body Res. BH.-1 BH.

1. 1. 1 Kučina Ondřej 1470 Šachový klub Frýdlant, z.s. 6 0 28½ 31½
2. 2. 42 Procházka Filip 0 ZŠ a MŠ Klíč Česká Lípa 6 0 28 31
3. 1. 7 Mazánek Matěj 1066 ŠK Libštát 6 0 28 29½
4. 1. 33 Mohylová Valentina 0 TJ Lokomotiva Liberec 5½ 0 29 33
5. 2. 6 Floriánová Barbora 1069 ŠK ZIKUDA Turnov, z.s. 5 0 32 34
6. 2. 56 Válek Štěpán 0 ZŠ nám. Míru/DDM Smetanka 5 0 26½ 29½
7. 3. 4 Dubský Jiří 1116 TJ Lokomotiva Liberec 5 0 26½ 28½
8. 4. 8 Homza František 1064 ŠK Stráž pod Ralskem 5 0 26½ 27½
9. 3. 11 Tománková Lucie 1011 ŠK ZIKUDA Turnov, z.s. 5 0 23½ 25½

10. 4. 3 Sikora Jakub 1162 TJ Slovan Varnsdorf z.s. 5 0 22½ 24½
11. 3. 27 Kletečka Filip 0 ŠK Česká Lípa 5 0 22 22½
12. 5. 9 Volf Felix 1035 ŠK ZIKUDA Turnov, z.s. 4½ 0 30½ 34
13. 6. 28 Král Matyáš 0 ZŠ nám. Míru/DDM Smetanka 4½ 0 29½ 31
14. 5. 36 Musil Václav 0 ZŠ a MŠ Klíč Česká Lípa 4½ 0 25½ 28
15. 6. 2 Svoboda Ondřej 1187 ŠK ZIKUDA Turnov, z.s. 4½ 0 24½ 25½
16. 7. 14 Báča Matouš 0 ŠK ZIKUDA Turnov, z.s. 4 0 27 29
17. 8. 21 Horáček Richard 0 ŠK Stráž pod Ralskem 4 0 26½ 29
18. 7. 12 Nechutný Filip 1010 ŠK ZIKUDA Turnov, z.s. 4 0 26 28
19. 4. 52 Škréta Jindřich 0 ŠK ZIKUDA Turnov, z.s. 4 0 25 26½
20. 8. 5 Mazánek Jakub 1098 ŠK Libštát 4 0 24 26
21. 9. 37 Nguyen Viet Tung 0 ŠK Stráž pod Ralskem 4 0 23 25
22. 5. 13 Kulytska Julia 0 TJ Bižuterie Jablonec n.Nisou 4 0 23 24½
23. 6. 54 Urban Miroslav 0 ZŠ nám. Míru/DDM Smetanka 4 0 22½ 25
24. 7. 29 Láska Štěpán 0 ŠK ZIKUDA Turnov, z.s. 4 0 21½ 23½



Poř. U16 U13 U11 St.č. Jméno NRtg Klub Body Res. BH.-1 BH.

25. 8. 46 Roubíček Jonáš 0 ŠK ZIKUDA Turnov, z.s. 4 0 21 23½
26. 10. 18 Frei Kristián 0 ZŠ a MŠ Klíč Česká Lípa 4 0 21 23
27. 11. 55 Vacek Ondřej 0 TJ Slovan Varnsdorf z.s. 3½ 0 26½ 29
28. 9. 43 Pytlík Marek 0 ZŠ nám. Míru/DDM Smetanka 3½ 0 23 25
29. 12. 53 Šlégl Jakub 0 TJ Slovan Varnsdorf z.s. 3½ 0 20½ 21½
30. 10. 19 Goldammer Tomáš 0 TJ Slovan Varnsdorf z.s. 3½ 0 19 21
31. 9. 45 Rejf Josef 0 Šachový klub Frýdlant, z.s. 3 0 24½ 27
32. 10. 41 Polák Kryštof 0 ŠK ZIKUDA Turnov, z.s. 3 0 24 26
33. 11. 22 Hrnčíř Ferdinand 0 TJ Lokomotiva Liberec 3 0 23½ 25
34. 12. 10 Kejval Vendelín 1016 ŠK ZIKUDA Turnov, z.s. 3 0 23 25
35. 13. 25 Jirásková Lenka 0 ZŠ Arnultovice/DDM Smetanka 3 0 22½ 24½
36. 14. 48 Rumlena Jakub 0 ZŠ nám. Míru/DDM Smetanka 3 0 22 24½
37. 15. 16 Bayarsuren Sainzaya 0 ŠK Stráž pod Ralskem 3 0 22 23½
38. 11. 20 Hamed Hamza 0 TJ Slovan Varnsdorf z.s. 3 0 21½ 23½
39. 12. 32 Mohylová Beáta 0 TJ Lokomotiva Liberec 3 0 20 20½
40. 13. 23 Hrnčíř Viktor 0 TJ Lokomotiva Liberec 3 0 18 18½
41. 16. 17 Červeň Aleš 0 ZŠ Liberecká Jablonec n/N 3 0 17½ 19½
42. 13. 44 Ráliš Fabián 0 ŠK ZIKUDA Turnov, z.s. 3 0 17 19
43. 14. 49 Slovák Jakub 0 ZŠ a MŠ Klíč Česká Lípa 2½ 0 23 25½
44. 17. 47 Roubíček Tomáš 0 TJ Bižuterie Jablonec n.Nisou 2½ 0 20 21½
45. 18. 26 Kirschnerová Natálie 0 TJ Lokomotiva Liberec 2½ 0 18½ 20½
46. 14. 39 Oyunchimeg Gandush 0 ŠK Stráž pod Ralskem 2 0 22 23
47. 15. 38 Novosad Ondřej 0 ŠK ZIKUDA Turnov, z.s. 2 0 21½ 23
48. 16. 31 Marčík Kristián 0 ŠK ZIKUDA Turnov, z.s. 2 0 20 21
49. 17. 35 Musil Adam 0 ŠK ZIKUDA Turnov, z.s. 2 0 19½ 20½
50. 18. 40 Pavlík Otto 0 Šachový klub Frýdlant, z.s. 2 0 19 19½
51. 19. 34 Mrklas Lukáš 0 Višňová 2 0 18½ 19
52. 19. 15 Bárta Matyáš 0 ŠK Kapličák Liberec, spolek 2 0 17½ 19
53. 20. 50 Syrovátka Karel 0 ŠK ZIKUDA Turnov, z.s. 1½ ½ 15 16
54. 21. 24 Chuchlík Vincent 0 ŠK ZIKUDA Turnov, z.s. 1½ ½ 14½ 16
55. 22. 30 Lhoták Valentýn 0 ŠK ZIKUDA Turnov, z.s. 1 0 18½ 19
56. 20. 51 Ščerba Ladislav 0 ŠK Stráž pod Ralskem 0 0 16 17
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Strážský žákovský rapid

Organizátor: ŠK Stráž pod Ralskem
Ředitel turnaje: Jiří Ščerba
Hlavní rozhodčí: Jan Malec
Rozhodčí: Jiří Jína, Václav Halba
Město: Stráž pod Ralskem
Rating-Ø: 1023
Datum: 16.04.2023

Konečné pořadí

věková skupina U16

Poř. Celk. St.č. Jméno NRtg Klub Body Res. BH.-1 BH.

1. 1. 1 Kučina Ondřej 1470 Šachový klub Frýdlant, z.s. 6 0 28½ 31½
2. 2. 42 Procházka Filip 0 ZŠ a MŠ Klíč Česká Lípa 6 0 28 31
3. 7. 4 Dubský Jiří 1116 TJ Lokomotiva Liberec 5 0 26½ 28½
4. 8. 8 Homza František 1064 ŠK Stráž pod Ralskem 5 0 26½ 27½
5. 14. 36 Musil Václav 0 ZŠ a MŠ Klíč Česká Lípa 4½ 0 25½ 28
6. 15. 2 Svoboda Ondřej 1187 ŠK ZIKUDA Turnov, z.s. 4½ 0 24½ 25½
7. 18. 12 Nechutný Filip 1010 ŠK ZIKUDA Turnov, z.s. 4 0 26 28
8. 20. 5 Mazánek Jakub 1098 ŠK Libštát 4 0 24 26
9. 21. 37 Nguyen Viet Tung 0 ŠK Stráž pod Ralskem 4 0 23 25

10. 26. 18 Frei Kristián 0 ZŠ a MŠ Klíč Česká Lípa 4 0 21 23
11. 27. 55 Vacek Ondřej 0 TJ Slovan Varnsdorf z.s. 3½ 0 26½ 29
12. 29. 53 Šlégl Jakub 0 TJ Slovan Varnsdorf z.s. 3½ 0 20½ 21½
13. 40. 23 Hrnčíř Viktor 0 TJ Lokomotiva Liberec 3 0 18 18½
14. 43. 49 Slovák Jakub 0 ZŠ a MŠ Klíč Česká Lípa 2½ 0 23 25½

věková skupina U13

Poř. Celk. St.č. Jméno NRtg Klub Body Res. BH.-1 BH.

1. 4. 33 Mohylová Valentina 0 TJ Lokomotiva Liberec 5½ 0 29 33
2. 5. 6 Floriánová Barbora 1069 ŠK ZIKUDA Turnov, z.s. 5 0 32 34
3. 9. 11 Tománková Lucie 1011 ŠK ZIKUDA Turnov, z.s. 5 0 23½ 25½
4. 10. 3 Sikora Jakub 1162 TJ Slovan Varnsdorf z.s. 5 0 22½ 24½
5. 12. 9 Volf Felix 1035 ŠK ZIKUDA Turnov, z.s. 4½ 0 30½ 34
6. 13. 28 Král Matyáš 0 ZŠ nám. Míru/DDM Smetanka 4½ 0 29½ 31
7. 16. 14 Báča Matouš 0 ŠK ZIKUDA Turnov, z.s. 4 0 27 29
8. 17. 21 Horáček Richard 0 ŠK Stráž pod Ralskem 4 0 26½ 29
9. 28. 43 Pytlík Marek 0 ZŠ nám. Míru/DDM Smetanka 3½ 0 23 25

10. 30. 19 Goldammer Tomáš 0 TJ Slovan Varnsdorf z.s. 3½ 0 19 21
11. 33. 22 Hrnčíř Ferdinand 0 TJ Lokomotiva Liberec 3 0 23½ 25
12. 34. 10 Kejval Vendelín 1016 ŠK ZIKUDA Turnov, z.s. 3 0 23 25
13. 35. 25 Jirásková Lenka 0 ZŠ Arnultovice/DDM Smetanka 3 0 22½ 24½
14. 36. 48 Rumlena Jakub 0 ZŠ nám. Míru/DDM Smetanka 3 0 22 24½
15. 37. 16 Bayarsuren Sainzaya 0 ŠK Stráž pod Ralskem 3 0 22 23½
16. 41. 17 Červeň Aleš 0 ZŠ Liberecká Jablonec n/N 3 0 17½ 19½
17. 44. 47 Roubíček Tomáš 0 TJ Bižuterie Jablonec n.Nisou 2½ 0 20 21½
18. 45. 26 Kirschnerová Natálie 0 TJ Lokomotiva Liberec 2½ 0 18½ 20½
19. 51. 34 Mrklas Lukáš 0 Višňová 2 0 18½ 19
20. 56. 51 Ščerba Ladislav 0 ŠK Stráž pod Ralskem 0 0 16 17



věková skupina U11

Poř. Celk. St.č. Jméno NRtg Klub Body Res. BH.-1 BH.

1. 3. 7 Mazánek Matěj 1066 ŠK Libštát 6 0 28 29½
2. 6. 56 Válek Štěpán 0 ZŠ nám. Míru/DDM Smetanka 5 0 26½ 29½
3. 11. 27 Kletečka Filip 0 ŠK Česká Lípa 5 0 22 22½
4. 19. 52 Škréta Jindřich 0 ŠK ZIKUDA Turnov, z.s. 4 0 25 26½
5. 22. 13 Kulytska Julia 0 TJ Bižuterie Jablonec n.Nisou 4 0 23 24½
6. 23. 54 Urban Miroslav 0 ZŠ nám. Míru/DDM Smetanka 4 0 22½ 25
7. 24. 29 Láska Štěpán 0 ŠK ZIKUDA Turnov, z.s. 4 0 21½ 23½
8. 25. 46 Roubíček Jonáš 0 ŠK ZIKUDA Turnov, z.s. 4 0 21 23½
9. 31. 45 Rejf Josef 0 Šachový klub Frýdlant, z.s. 3 0 24½ 27

10. 32. 41 Polák Kryštof 0 ŠK ZIKUDA Turnov, z.s. 3 0 24 26
11. 38. 20 Hamed Hamza 0 TJ Slovan Varnsdorf z.s. 3 0 21½ 23½
12. 39. 32 Mohylová Beáta 0 TJ Lokomotiva Liberec 3 0 20 20½
13. 42. 44 Ráliš Fabián 0 ŠK ZIKUDA Turnov, z.s. 3 0 17 19
14. 46. 39 Oyunchimeg Gandush 0 ŠK Stráž pod Ralskem 2 0 22 23
15. 47. 38 Novosad Ondřej 0 ŠK ZIKUDA Turnov, z.s. 2 0 21½ 23
16. 48. 31 Marčík Kristián 0 ŠK ZIKUDA Turnov, z.s. 2 0 20 21
17. 49. 35 Musil Adam 0 ŠK ZIKUDA Turnov, z.s. 2 0 19½ 20½
18. 50. 40 Pavlík Otto 0 Šachový klub Frýdlant, z.s. 2 0 19 19½
19. 52. 15 Bárta Matyáš 0 ŠK Kapličák Liberec, spolek 2 0 17½ 19
20. 53. 50 Syrovátka Karel 0 ŠK ZIKUDA Turnov, z.s. 1½ ½ 15 16
21. 54. 24 Chuchlík Vincent 0 ŠK ZIKUDA Turnov, z.s. 1½ ½ 14½ 16
22. 55. 30 Lhoták Valentýn 0 ŠK ZIKUDA Turnov, z.s. 1 0 18½ 19
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Strážský žákovský rapid

Organizátor: ŠK Stráž pod Ralskem
Ředitel turnaje: Jiří Ščerba
Hlavní rozhodčí: Jan Malec
Rozhodčí: Jiří Jína, Václav Halba
Město: Stráž pod Ralskem
Rating-Ø: 1023
Datum: 16.04.2023

Konečné pořadí

Poř. St.č. Jméno NRtg Klub Body Res. BH.-1 BH.

1. 1 Kučina Ondřej 1470 Šachový klub Frýdlant, z.s. 24 č 1 35 b 1 18 č 1 3 b 1 5 č 1 7 b 0 12 č 1 6 0 28½ 31½
2. 42 Procházka Filip 0 ZŠ a MŠ Klíč Česká Lípa 16 č 1 5 b 0 37 č 1 15 b 1 8 č 1 13 b 1 7 č 1 6 0 28 31
3. 7 Mazánek Matěj 1066 ŠK Libštát 49 č 1 32 b 1 4 č 1 1 č 0 12 b 1 16 b 1 5 č 1 6 0 28 29½
4. 33 Mohylová Valentina 0 TJ Lokomotiva Liberec 20 b 1 10 č 1 3 b 0 6 č 1 22 b 1 12 č ½ 14 b 1 5½ 0 29 33
5. 6 Floriánová Barbora 1069 ŠK ZIKUDA Turnov, z.s. 51 b 1 2 č 1 6 b 1 9 č 1 1 b 0 19 č 1 3 b 0 5 0 32 34
6. 56 Válek Štěpán 0 ZŠ nám. Míru/DDM Smetanka 13 č 1 33 b 1 5 č 0 4 b 0 21 č 1 26 b 1 27 č 1 5 0 26½ 29½
7. 4 Dubský Jiří 1116 TJ Lokomotiva Liberec 39 b 1 47 č 1 36 b 1 12 č 0 17 b 1 1 č 1 2 b 0 5 0 26½ 28½
8. 8 Homza František 1064 ŠK Stráž pod Ralskem 14 b 0 55 č 1 11 b 1 17 č 1 2 b 0 31 č 1 19 b 1 5 0 26½ 27½
9. 11 Tománková Lucie 1011 ŠK ZIKUDA Turnov, z.s. 46 č 1 31 b 1 27 č 1 5 b 0 13 č 0 28 b 1 16 č 1 5 0 23½ 25½

10. 3 Sikora Jakub 1162 TJ Slovan Varnsdorf z.s. 48 č 1 4 b 0 13 č 0 44 b 1 46 č 1 17 b 1 22 č 1 5 0 22½ 24½
11. 27 Kletečka Filip 0 ŠK Česká Lípa 27 č 0 56 b 1 8 č 0 37 b 1 29 č 1 34 b 1 18 č 1 5 0 22 22½
12. 9 Volf Felix 1035 ŠK ZIKUDA Turnov, z.s. 21 č 1 28 b 1 19 č 1 7 b 1 3 č 0 4 b ½ 1 b 0 4½ 0 30½ 34
13. 28 Král Matyáš 0 ZŠ nám. Míru/DDM Smetanka 6 b 0 53 č 1 10 b 1 23 č 1 9 b 1 2 č 0 15 b ½ 4½ 0 29½ 31
14. 36 Musil Václav 0 ZŠ a MŠ Klíč Česká Lípa 8 č 1 15 b 0 34 č 1 43 b ½ 27 č 1 20 b 1 4 č 0 4½ 0 25½ 28
15. 2 Svoboda Ondřej 1187 ŠK ZIKUDA Turnov, z.s. 55 b 1 14 č 1 17 b 0 2 č 0 43 č 1 38 b 1 13 č ½ 4½ 0 24½ 25½
16. 14 Báča Matouš 0 ŠK ZIKUDA Turnov, z.s. 2 b 0 51 č 1 47 b 1 25 č 1 20 b 1 3 č 0 9 b 0 4 0 27 29
17. 21 Horáček Richard 0 ŠK Stráž pod Ralskem 43 č 1 23 b 1 15 č 1 8 b 0 7 č 0 10 č 0 36 b 1 4 0 26½ 29
18. 12 Nechutný Filip 1010 ŠK ZIKUDA Turnov, z.s. 50 b 1 25 č 1 1 b 0 36 č 1 19 b 0 23 č 1 11 b 0 4 0 26 28
19. 52 Škréta Jindřich 0 ŠK ZIKUDA Turnov, z.s. 54 č 1 30 č 1 12 b 0 33 b 1 18 č 1 5 b 0 8 č 0 4 0 25 26½
20. 5 Mazánek Jakub 1098 ŠK Libštát 4 č 0 48 b 1 21 č 1 32 b 1 16 č 0 14 č 0 35 b 1 4 0 24 26
21. 37 Nguyen Viet Tung 0 ŠK Stráž pod Ralskem 12 b 0 52 č 1 20 b 0 30 č 1 6 b 0 41 č 1 40 b 1 4 0 23 25
22. 13 Kulytska Julia 0 TJ Bižuterie Jablonec n.Nisou 32 č 0 49 b 1 28 č 1 31 b 1 4 č 0 33 b 1 10 b 0 4 0 23 24½
23. 54 Urban Miroslav 0 ZŠ nám. Míru/DDM Smetanka 45 č 1 17 č 0 40 b 1 13 b 0 24 č 1 18 b 0 38 č 1 4 0 22½ 25
24. 29 Láska Štěpán 0 ŠK ZIKUDA Turnov, z.s. 1 b 0 29 č 0 42 b 1 52 č 1 23 b 0 50 č 1 34 č 1 4 0 21½ 23½

7. kolo1. kolo 2. kolo 3. kolo 4. kolo 5. kolo 6. kolo



Poř. St.č. Jméno NRtg Klub Body Res. BH.-1 BH.7. kolo1. kolo 2. kolo 3. kolo 4. kolo 5. kolo 6. kolo

25. 46 Roubíček Jonáš 0 ŠK ZIKUDA Turnov, z.s. 26 č 1 18 b 0 38 č 1 16 b 0 34 č 0 45 b 1 33 č 1 4 0 21 23½
26. 18 Frei Kristián 0 ZŠ a MŠ Klíč Česká Lípa 25 b 0 50 č 1 44 b ½ 27 b ½ 32 č 1 6 č 0 31 b 1 4 0 21 23
27. 55 Vacek Ondřej 0 TJ Slovan Varnsdorf z.s. 11 b 1 40 č 1 9 b 0 26 č ½ 14 b 0 43 č 1 6 b 0 3½ 0 26½ 29
28. 43 Pytlík Marek 0 ZŠ nám. Míru/DDM Smetanka 52 b 1 12 č 0 22 b 0 35 č 1 41 b 1 9 č 0 30 b ½ 3½ 0 23 25
29. 53 Šlégl Jakub 0 TJ Slovan Varnsdorf z.s. 35 b 0 24 b 1 33 č 0 55 č 1 11 b 0 39 č ½ 43 b 1 3½ 0 20½ 21½
30. 19 Goldammer Tomáš 0 TJ Slovan Varnsdorf z.s. 44 č 1 19 b 0 31 č 0 21 b 0 48 č 1 47 b 1 28 č ½ 3½ 0 19 21
31. 45 Rejf Josef 0 Šachový klub Frýdlant, z.s. 41 b 1 9 č 0 30 b 1 22 č 0 44 č 1 8 b 0 26 č 0 3 0 24½ 27
32. 41 Polák Kryštof 0 ŠK ZIKUDA Turnov, z.s. 22 b 1 3 č 0 41 b 1 20 č 0 26 b 0 40 č 0 51 b 1 3 0 24 26
33. 22 Hrnčíř Ferdinand 0 TJ Lokomotiva Liberec 53 b 1 6 č 0 29 b 1 19 č 0 36 b 1 22 č 0 25 b 0 3 0 23½ 25
34. 10 Kejval Vendelín 1016 ŠK ZIKUDA Turnov, z.s. 47 b 0 39 č 1 14 b 0 45 č 1 25 b 1 11 č 0 24 b 0 3 0 23 25
35. 25 Jirásková Lenka 0 ZŠ Arnultovice/DDM Smetanka 29 č 1 1 č 0 43 b 0 28 b 0 42 č 1 46 b 1 20 č 0 3 0 22½ 24½
36. 48 Rumlena Jakub 0 ZŠ nám. Míru/DDM Smetanka 38 č 1 37 b 1 7 č 0 18 b 0 33 č 0 44 b 1 17 č 0 3 0 22 24½
37. 16 Bayarsuren Sainzaya 0 ŠK Stráž pod Ralskem 42 b 1 36 č 0 2 b 0 11 č 0 39 b 0 49 č 1 50 b 1 3 0 22 23½
38. 20 Hamed Hamza 0 TJ Slovan Varnsdorf z.s. 36 b 0 42 č 1 25 b 0 39 č 1 47 b 1 15 č 0 23 b 0 3 0 21½ 23½
39. 32 Mohylová Beáta 0 TJ Lokomotiva Liberec 7 č 0 34 b 0 56 č 1 38 b 0 37 č 1 29 b ½ 45 č ½ 3 0 20 20½
40. 23 Hrnčíř Viktor 0 TJ Lokomotiva Liberec 56 č 1 27 b 0 23 č 0 46 b 0 49 č 1 32 b 1 21 č 0 3 0 18 18½
41. 17 Červeň Aleš 0 ZŠ Liberecká Jablonec n/N 31 č 0 46 b 1 32 č 0 48 b 1 28 č 0 21 b 0 47 č 1 3 0 17½ 19½
42. 44 Ráliš Fabián 0 ŠK ZIKUDA Turnov, z.s. 37 č 0 38 b 0 24 č 0 51 č 1 35 b 0 48 b 1 46 č 1 3 0 17 19
43. 49 Slovák Jakub 0 ZŠ a MŠ Klíč Česká Lípa 17 b 0 45 b 1 35 č 1 14 č ½ 15 b 0 27 b 0 29 č 0 2½ 0 23 25½
44. 47 Roubíček Tomáš 0 TJ Bižuterie Jablonec n.Nisou 30 b 0 54 b 1 26 č ½ 10 č 0 31 b 0 36 č 0 53 b 1 2½ 0 20 21½
45. 26 Kirschnerová Natálie 0 TJ Lokomotiva Liberec 23 b 0 43 č 0 50 b 1 34 b 0 52 č 1 25 č 0 39 b ½ 2½ 0 18½ 20½
46. 39 Oyunchimeg Gandush 0 ŠK Stráž pod Ralskem 9 b 0 41 č 0 55 b 1 40 č 1 10 b 0 35 č 0 42 b 0 2 0 22 23
47. 38 Novosad Ondřej 0 ŠK ZIKUDA Turnov, z.s. 34 č 1 7 b 0 16 č 0 54 b 1 38 č 0 30 č 0 41 b 0 2 0 21½ 23
48. 31 Marčík Kristián 0 ŠK ZIKUDA Turnov, z.s. 10 b 0 20 č 0 53 b 1 41 č 0 30 b 0 42 č 0 55 b 1 2 0 20 21
49. 35 Musil Adam 0 ŠK ZIKUDA Turnov, z.s. 3 b 0 22 č 0 52 b 0 53 č 1 40 b 0 37 b 0 - - 1 2 0 19½ 20½
50. 40 Pavlík Otto 0 Šachový klub Frýdlant, z.s. 18 č 0 26 b 0 45 č 0 56 b 1 54 č 1 24 b 0 37 č 0 2 0 19 19½
51. 34 Mrklas Lukáš 0 Višňová 5 č 0 16 b 0 54 č 0 42 b 0 56 č 1 52 b 1 32 č 0 2 0 18½ 19
52. 15 Bárta Matyáš 0 ŠK Kapličák Liberec, spolek 28 č 0 21 b 0 49 č 1 24 b 0 45 b 0 51 č 0 54 b 1 2 0 17½ 19
53. 50 Syrovátka Karel 0 ŠK ZIKUDA Turnov, z.s. 33 č 0 13 b 0 48 č 0 49 b 0 55 b 1 54 č ½ 44 č 0 1½ ½ 15 16
54. 24 Chuchlík Vincent 0 ŠK ZIKUDA Turnov, z.s. 19 b 0 44 č 0 51 b 1 47 č 0 50 b 0 53 b ½ 52 č 0 1½ ½ 14½ 16
55. 30 Lhoták Valentýn 0 ŠK ZIKUDA Turnov, z.s. 15 č 0 8 b 0 46 č 0 29 b 0 53 č 0 56 b 1 48 č 0 1 0 18½ 19
56. 51 Ščerba Ladislav 0 ŠK Stráž pod Ralskem 40 b 0 11 č 0 39 b 0 50 č 0 51 b 0 55 č 0 - - 0 0 0 16 17
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